

## Stückliste und Anbauanleitung

**Best. Nr.:** 7330 ES HO XL 1000 V Varadero

**Artikel:** Enduro Schutzbügel, schwarz

### 1 Paar Schutzbügel

1 x Stückliste und Anbauanleitung

#### Befestigungsteile vorn oben:

1 x Verbindungsrohr		
2 x Distanzrohr		15 x 3 x 30 mm
2 x Innensechskanthalbrundkopfschraube	ISO 7380	M 6 x 55 mm
2 x Unterlegscheibe	DIN 9021	M 6

#### Befestigungsteile hinten rechts:

1 x Sechskantschraube	DIN 960	M 10 x 1,25 x 120 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10
1 x Sechskantkappe		SW 17
1 x Distanzrohr		20 x 4 x 35 mm

#### Befestigungsteile hinten links:

1 x Sechskantschraube	DIN 960	M 10 x 1,25 x 110 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10
1 x Sechskantkappe		SW 17
1 x Distanzrohr		20 x 4 x 15 mm

#### Befestigungsteile unten rechts und links:

2 x Sechskantschraube	DIN 933	M 6 x 45 mm
2 x Unterlegscheibe	DIN 9021	M 6
2 x Distanzrohr		18 x 4 x 10 mm



Bild 7330

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	13.03.2000 RD	13.03.2000 RD	14.03.2000 TS	14.03.2000 JF	14.03.2000 JF